
AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura  
Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 389503 - fax +39 079 389450 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGRIS SARDEGNA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 72/07 DEL 12.12.2007 
 
 

Oggetto: Personale dell’Agenzia: assegnazioni 

 
VISTA la L. R. 13 novembre 1998, n. 31; 
 
VISTA la L.R. 8 agosto 2006, n. 13;  
 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 18 del 19 febbraio 2007 di nomina del Direttore 
Generale dell’Agenzia AGRIS Sardegna; 
 
VISTA la L.R. 29 maggio 2007, n. 2; 
 
VISTO lo Statuto dell’Agenzia per la ricerca in agricoltura AGRIS Sardegna approvato con  
deliberazione della Giunta regionale n. 25/37 del 3.07.2007; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 28/61 del 26.07.2007, avente ad oggetto 
“Soppressione dell’ERA Sardegna, del Consorzio interprovinciale per la frutticoltura di Cagliari-
Oristano-Nuoro, del Consorzio per la frutticoltura di Sassari e dell’ERSAT Sardegna. Trasferimento 
delle loro funzioni. Successione delle Agenzie AGRIS Sardegna, LAORE Sardegna e ARGEA 
Sardegna”; 
 
VISTE le proprie determinazioni: 

- n. 20 del 01.08.2007 avente per oggetto “Assegnazione del personale alla Direzione Generale 
ed ai Dipartimenti”; 

- n. 22 del 07.08.2007 avente per oggetto “Assegnazione del personale ai Servizi”; 

- n. 27 del 28.08.2007 avente per oggetto “Assegnazione del personale ai Servizi: integrazioni”; 

- n. 39 del 05.10.2007 avente per oggetto “Riassegnazione del personale dell’Agenzia presso la 
Direzione Generale, i Dipartimenti ed i Servizi”; 

- n. 69 del 03.12.2007 avente per oggetto “Assegnazione del personale: delega ai Direttori di 
Dipartimento”; 

 
ESAMINATE le richieste di trasferimento di Sede pervenute alla Direzione Generale; 
 



 DETERMINAZIONE  N. 72/07  
 DEL 12.12.2007 

 

AGRIS Sardegna - Agenzia per la ricerca in agricoltura  
Sassari, località Bonassai SS 291 km 18,6 – P. IVA. 02270290907 – tel. +39 079 389503 - fax +39 079 389450 

 

2 

EVIDENZIATA l’esigenza di migliorare la funzionalità e l’efficienza organizzativa dei Dipartimenti; 
 
SENTITE in merito le proposte del Comitato Direttivo; 

 

DETERMINA 
 
- di procedere alla riassegnazione del personale tra i Dipartimenti così come riportato nella seguente 

tabella: 
 
 

Nominativo 
Dipartimento 
attuale assegnazione 

Dipartimento                            
di nuova assegnazione 

   
   
Piras Pietro Paolo Arboricoltura Produzioni Animali 
Masala Antonio Arboricoltura Produzioni Animali 
Torru Massimo Arboricoltura Produzioni Animali  
   
Pillitu Sandro Arboricoltura Produzioni Vegetali 
Delogu Marco Ignazio Arboricoltura Produzioni Vegetali 
Erriu Giuseppe Arboricoltura Produzioni Vegetali 
Planu Ignazio Arboricoltura Produzioni Vegetali 
Usai Massimo Arboricoltura Produzioni Vegetali 
Lecca Giuseppe Arboricoltura Produzioni Vegetali 
   
Sorighe Pietrino Produzioni Animali Sughero e Silvicoltura 
   
Carusillo Luisa Produzioni Animali Affari Generali e Contabilità 
   
Mulas Giovanni Produzioni Vegetali Sughero e Silvicoltura  
 
 
- di notificare quanto sopra ai Direttori dei Dipartimenti interessati perché provvedano 

all’assegnazione del personale ai Servizi ed ai Settori di competenza. 
 
 
 
 

 Il Direttore Generale 

Giuseppe Pulina 

 


